
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争・指名競
争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｈ３０東京第一営繕事務所車両
管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局　東京第一
営繕事務所長　西尾　達司
東京都新宿区百人町３－２
８－８

平成30年4月2日
日本道路興運（株）
東京都新宿区西新宿
６－６－３

一般競争入札
（総合評価　有）

570,240 324,000 56.8%

単価契約
単価×予
定数量
=3,888,000

Ｈ３０新宿地方合同庁舎清掃業
務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局　東京第一
営繕事務所長　西尾　達司
東京都新宿区百人町３－２
８－８

平成30年4月2日
(株)ケイ・エス
東京都立川市柏町二
丁目５０番地の４

一般競争入札
（総合評価　無）

非公表 797,040 -

Ｈ３０－３４新宿地方合同庁舎警
備業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局　東京第一
営繕事務所長　西尾　達司
東京都新宿区百人町３－２
８－８

平成30年9月7日

綜合警備保障株式会
社
東京都港区元赤坂一
丁目６番６号

一般競争入札
（総合評価　無）

非公表 34,560 -

単価契約
単価×予
定数量
=1,658,880

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


